
ZARZĄDZENIE NR 130/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 130/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 października 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 114 526,18 37 316,00 0,00 151 842,18
750 Administracja publiczna 113 014,00 7 821,00 0,00 120 835,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 014,00 7 821,00 0,00 120 835,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 113 014,00 7 821,00 120 835,00

855 Rodzina 1 512,18 29 495,00 0,00 31 007,18

85501 Świadczenie wychowawcze 1 512,18 500,00 0,00 2 012,18

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 131,26 35,62 166,88

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 380,92 464,38 1 845,30

85504 Wspieranie rodziny 0,00 28 995,00 0,00 28 995,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 28 995,00 28 995,00

OGÓŁEM DOCHODY 114 526,18 37316,00 0,00 151 842,18

A

burmi STRZ

broziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 130/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 października 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 98 893,23 7 821,00 0,00 106 714,23

75011 Urzędy wojewódzkie 98 893,23 7 821,00 0,00 106 714,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 81 047,23 6 542,03 87 589,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 15610,13 1 118,69 16 728,82

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 2 235,87 160,28 2 396,15

855 Rodzina 1 512,18 500,00 0,00 2 012,18

85501 Świadczenia wychowawcze 1 512,18 500,00 0,00 2 012,18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 380,92 464,38 1 845,30

4580 Pozostałe odsetki Własne 131,26 35,62 166,88

OGÓŁEM WYDATKI 100 405,41 8 321,00 0,00 108 726,41


